

报价函（最终报价）

项目名称：长昌村委会罗案村道路硬化工程

项目编号：HNXS2022-C057

1、最终报价：¥ 2140566.85元

人民币：贰佰壹拾肆万零伍佰陆拾陆元捌角伍分
(大写)

2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：海南中振建设工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：郑霞 460103198108142120

报价日期：2022年12月9日

大写数字：零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖

大写单位：万、仟、佰、拾、元、角、分

长昌村委会罗案村道路硬化 工程
工程项目

投标总价

投 标 人： 海南中振建设工程有限公司

(单位盖章)



2022 年 12 月 08 日

封-3

投 标 总 价

招 标 人 名 称： 海口市琼山区甲子镇人民政府

工 程 名 称： 长昌村委会罗案村道路硬化工程项目

投标总价（小写）： 2143384.75元

（大写）： 贰佰壹拾肆万叁仟叁佰捌拾肆元柒角伍分

投标人名称： _____



海南中振建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2022 年 12 月 08 日

编制总说明

一、工程概况

项目为长昌村委会罗案村道路硬化工程项目，主要施工内容为：
新建道路：1630 米长，4.5 米宽，0.2 米厚；波形防护栏-60 米等。

二、工程量清单编制依据：

采用现行的标准图集、规范、工艺标准、材料做法；2013 年颁布的《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《海南省市政工程综合定额(2017)》；

1. 根据现场施工条件、实际情况；
2. 工程材料价格执行 2022 年第 11 《海南工程造价信息》；
3. 《关于做好建筑业营改增建设工程计价依据通知准备工作的通知》（建办标(2016)4 号)；
4. 《关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》(财税(2016)36 号)
5. 海南省住房和城乡建设厅发布的《关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建规[2022]3 号文）；
6. 项目编制、评估费按国家计委[1999]1283 号文执行；工程监理费按发改价格[2007]170 号执行；工程勘察设计收费标准按建设部《工程勘察、设计收费标准》（2002 年修定本）执行；
7. 国家、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程造价文件。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：新建道路硬化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1854479.41	
1.1	新建硬化道路：长1630m、宽4.5m、厚20cm	1733951.56	
1.2	波形防护栏-60米	21011.36	
1.3	塌方回填	89820	
1.4	大型机械进出场台班	9696.49	
二	措施项目费	74241.62	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	74241.62	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	36801.75	
2.2	其中：临时设施费	26836.27	
2.3	其中：雨季施工增加费	8770.88	
2.4	其中：夜间施工增加费	1832.72	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	37687	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	37687	—
五	税金	176976.72	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,143,384.75	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新建道路硬化工程

标段：长昌村委会罗家村
道路硬化工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1854479.41	
		新建硬化道路： 长1630m、宽4.5m 、厚20cm					1733951.56	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：按设计图纸	m3	2787.3	4.02	11204.95	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：开挖土方 2. 运距：自行考虑	m3	837.2	19.82	16593.3	
3	040103001001	路床填土夯实	1. 填方材料品种：一、二类土 2. 部位：路床	m3	1793	26.15	46886.95	
4	040103001004	路肩填土夯实	1. 填方材料品种：一、二类土 2. 部位：路肩	m3	837.2	22.83	19113.28	
5	060212025001	回填土	1. 外购回填土	m3	2630.2	30	78906	
6	040202011001	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：18CM	m2	8981	53.36	479226.16	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：抗折45# 预拌混凝土 2. 厚度：20CM 3. 嵌缝材料：聚氨脂	m2	7371	134.89	994274.19	
8	040203007003	水泥混凝土塑料膜养护	1. 塑料膜养护	m2	7371	6.17	45479.07	
9	040402017001	变形缝	1. 缝深5cm	m	1826.25	12.81	23394.26	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：HPB300 2. 钢筋规格：Φ20mm	t	1.479	7069.67	10456.04	
11	040901009001	预埋铁件	1. 构件种类：道路传力杆	t	1.479	5691.25	8417.36	
		波形防护栏-60米					21011.36	
12	040101003001	人工挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：按设计图纸	m3	5.4	65.49	353.65	
13	040103001002	回填方	1. 密实度要求：95% 2. 填方来源、运距：利用原土方回填	m3	2.7	26.15	70.61	
14	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.35	615.84	831.38	
15	011702001001	基础	1. 基础类型：钢护栏混凝土独立基础 2. 模板类型：组合钢模板	m2	18	50.93	916.74	
本页小计							1736123.94	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新建道路硬化工程 标段：长昌村委会罗案村道路硬化工程项目 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			23563.55			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	1.8	23563.55			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	11781.78			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1456.42			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			26836.27			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设(1千万元以内部分)	2.05	26836.27			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	1832.72			

编制人(造价人员): 张希宇 复核人(造价工程师): 王萌

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 新建道路硬化工程

标段: 长昌村委会罗案村道
路硬化工程项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差	0.67	8770.88			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					74241.62			

编制人(造价人员): 张菊敏 复核人(造价工程师): 王萌

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：新建道路硬化工程

标段：长昌村委会罗案村道路
硬化工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：新建道路硬化工程

标段：长昌村委会罗案村道路硬化工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—



注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：新建道路硬化工程

标段：长昌村委会罗案村
道路硬化工程项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							



注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：新建道路硬化工程

标段：长昌村委会罗案村
道路硬化工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额
1						
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

标段：长昌村委会罗案村道路硬化工程项目

工程名称：新建道路硬化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费	D1 + D2		37687
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+D JCS_DERGF+FBF X_DEJSRGF+DJC S_DEJSRGF)*0. 7	23.5	37687
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	176976.72
合计					214663.72

编制人（造价人员）：

张景家

复核人（造价工程师）：

王萌

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

